

# COM 1 ApS

Axel Meiersvej 10, 2670 Greve

CVR-nr. 10 98 40 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

---

Marianne Klausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

COM 1 ApS  
Axel Meiersvej 10  
2670 Greve

CVR-nr.: 10 98 40 41  
Stiftet: 1. februar 1987  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Marianne Klausen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive produktion, håndværk, konsulentvirksomhed, handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-71.958</b>	<b>-64.547</b>
Andre finansielle indtægter	657.642	402.492
Øvrige finansielle omkostninger	-4.127	-3.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>581.557</b>	<b>334.506</b>
Skat af årets resultat	-122.911	-74.250
<b>Årets resultat</b>	<b>458.646</b>	<b>260.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	458.646	260.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>458.646</b>	<b>260.256</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.548.810</u>	<u>6.937.537</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.548.810</u>	<u>6.937.537</u>
Likvide beholdninger	<u>607.699</u>	<u>710.576</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.156.509</u></b>	<b><u>7.648.113</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.156.509</u></b>	<b><u>7.648.113</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.914.455	7.455.809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.039.455</b>	<b>7.580.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	15.000
Selskabsskat	98.304	52.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.054	67.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>117.054</b>	<b>67.304</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.156.509</b>	<b>7.648.113</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.455.809	7.580.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	458.646	458.646
	<b>125.000</b>	<b>7.914.455</b>	<b>8.039.455</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>7.548.810</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>512.775</u>
